

Договор
№ 3821/18
от 15.05.2018 г.

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии
по проведению специальной оценки
условий труда



Васильева Н.Н.
(фамилия, инициалы)

«03» Любима 2018 г.

ОТЧЕТ
о проведении специальной оценки условий труда в
Муниципальное бюджетное образовательное
учреждение
Кушьянская средняя общеобразовательная
школа

_____ (полное наименование работодателя)
427135, Удмуртская Республика, Игринский район, с. Кушья, ул. Школьная, 14а
(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)
_____ 1809003127 _____
(ИНН работодателя)
_____ 1021800672739 _____
(ОГРН работодателя)
_____ 80.21.2, 2001 _____
(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

<u></u> (подпись)	<u>Перевощикова Т.В.</u> Ф.И.О.	<u>03.08.2018г.</u> (дата)
<u></u> (подпись)	<u>Лекомцева В.Ю.</u> (Ф.И.О.)	<u>03.08.2018г.</u> (дата)
<u></u> (подпись)	<u>Белых Г.М.</u> (Ф.И.О.)	<u>03.08.2018г.</u> (дата)
<u></u> (подпись)	<u>Белых М.М.</u> (Ф.И.О.)	<u>03.08.2018г.</u> (дата)

3821.9	Лаборант	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3821.10	Лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3821.11	Дворник	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3821.12	Заведующий хозяйством Детский сад	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3821.13	Заместитель директора по учебно воспитательной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3821.14	Музыкальный руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3821.15	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3821.16	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3821.17	Машинист по стирке белья	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3821.18	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3821.19	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3821.20	Дворник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3821.21	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 17.07.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор
(должность)

Васильева
(подпись)

Васильева Н.Н.
Ф.И.О.

03.08.2018г.
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по учебно-воспитательной работе

Т.В.
(подпись)

Перевощикова Т.В.
Ф.И.О.

03.08.2018г.
(дата)

Председатель профсоюзного комитета

В.Ю.
(подпись)

Лекомцева В.Ю.
(Ф.И.О.)

03.08.2018
(дата)

Заместитель директора по учебно-воспитательной работе

Г.М.
(подпись)

Белых Г.М.
(Ф.И.О.)

03.08.2018г.
(дата)

Заведующий хозяйством

М.М.
(подпись)

Белых М.М.
(Ф.И.О.)

03.08.2018г.
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

778

В.В.
(подпись)

Васильева В.В.
(Ф.И.О.)

17.07.2018
(дата)

(№ в реестре экспертов)